
Pagina 1/2 

 
 

COMUNE DI CINISI 
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 
 

 
Ordinanza n° 137 del 02/12/2025 

 
 
Settore: SEGRETARIO GENERALE 
Ufficio proponente: SEGRETARIO GENERALE 
 
OGGETTO: RIENTRI POMERIDIANI - APERTURA AL PUBBLICO UFFICI NEI 
GIORNI 22 E 29  DICEMBRE 2025  -  
 

  IL SINDACO 
 

IL SINDACO 

 
Visto l’art. 50, comma 5 del D.lgs. n. 267/2000, che assegna al Sindaco la competenza a stabilire gli orari di apertura 
delle strutture ed edifici pubblici; 
Richiamato il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 
Preso Atto che per esigenze organizzative, stante le festività natalizie 2025, si rende necessario rimodulare, per il mese 
di dicembre 2025, le giornate di rientro pomeridiano e gli orari di apertura al pubblico, in quanto gli ordinari rientri 
cadono nelle giornate di  vigilia delle predetta festività di Natale e Capodanno; 
Ritenuto di dover disporre in merito; 
O R D I N A 

Le giornate di rientro pomeridiano di mercoledì 24 dicembre e mercoledì 31 dicembre 2025 sono 
anticipate rispettivamente a: 

� Lunedi 22 dicembre 2025  
� Lunedi 29 dicembre 2025; 

DISPONE 
Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza della cittadinanza mediante 
1) Affissione all'Albo Pretorio on line 
2) Pubblicazione sulla Home page del sito istituzionale del Comune; 
3) Che le disposizioni di cui alla presente ordinanza hanno validità fino alla adozione di nuovo 
specifico ed analogo provvedimento; 
4) che la presente ordinanza sia trasmessa  

Ai Responsabili di  Settore  
Alla Stazione Carabinieri di Cinisi 

AVVERTE 
Che il presente provvedimento è immediatamente efficace dalla data della sua adozione. E’ 
fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare. 
La presente ordinanza annulla, revoca e sostituisce ogni precedente trattata in contrasto con il presente 
provvedimento.   
  



Pagina 2/2 

 
 
Cinisi,   02/12/2025   IL SINDACO 
   VERA ABBATE / ArubaPEC S.p.A. 
 


